
ZARZĄDZENIE NR 29 /2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu należności za korzystanie z lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno w formie świadczenia rzeczowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 103/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie umożliwienia 
spłaty zadłużenia z tytułu należności za korzystanie z lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Sławno w formie świadczenia rzeczowego wprowadzam następujące zmiany:  

1) Zapis § 2. ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Wartość świadczenia rzeczowego jest ustalana, jako iloczyn 
rzeczywistego czasu wykonywania świadczenia oraz stawki w wysokości 17,00 zł za godzię pracy". 

2) W załączniku Nr 2 do zarządzenia nr 103/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 22 lipca 2015 r. zapis  
§ 3. ust. 4 otrzymuje brzmienie „Wartość świadczenia rzeczowego Dłużnika ustalana będzie, jako iloczyn 
rzeczywistego czasu wykonywania świadczenia oraz stawki w wysokości 17 zł za godzinę pracy". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 2B8FD899-E987-46BF-89B2-09525CC204F5. Podpisany Strona 1




